

WPS Innovation ApS
Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 02 32 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jim Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	WPS Innovation ApS Kingstrupvej 46 5592 Ejby
	CVR-nr.: 42 02 32 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Søgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jim Søgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve handel og service med værktøjsmaskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.980 kr. mod 184.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.671 kr. mod -20.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>15/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	548.980	184.739
1 Personaleomkostninger	-148.256	-182.103
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.261	-9.593
Driftsresultat	385.463	-6.957
Andre finansielle indtægter	10.250	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.638	-18.343
Resultat før skat	387.075	-25.300
Skat af årets resultat	-85.404	4.677
Årets resultat	301.671	-20.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Overføres til overført resultat	21.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.623
Disponeret i alt	301.671	-20.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	39.286	47.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.286</u>	<u>47.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.286</u>	<u>47.143</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.373	428.911
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>25.088</u>
Varebeholdninger i alt	<u>69.373</u>	<u>453.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.658	61.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.794	3.441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.677
Andre tilgodehavender	11.498	19.088
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.950</u>	<u>105.315</u>
Likvide beholdninger	<u>476.296</u>	<u>58.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>662.619</u>	<u>618.145</u>
Aktiver i alt	<u>701.905</u>	<u>665.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.048	-20.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Egenkapital i alt	<u>431.048</u>	<u>129.377</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	22.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	452.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.404	0
Anden gæld	138.453	60.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.857</u>	<u>535.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.857</u>	<u>535.911</u>
Passiver i alt	<u>701.905</u>	<u>665.288</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 15. januar 2021	150.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.623	0	-20.623
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-20.623	0	129.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.671	280.000	301.671
	150.000	1.048	280.000	431.048

Noter

	1/1 - 31/12 2022	15/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.403	179.148
Andre omkostninger til social sikring	2.853	2.955
	<u>148.256</u>	<u>182.103</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.645	2.988
Andre finansielle omkostninger	3.993	15.355
	<u>8.638</u>	<u>18.343</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30605977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
